
UCHWAŁA NR XV/100/2016
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji 
przedsięwzięcia: "Między Wschodem a Zachodem - Międzynarodowe Spotkanie Młodzieży"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 poz. 1515, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska w 
sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięcia w ramach promocji gminy: "Między Wschodem a Zachodem - 
Międzynarodowe Spotkanie Młodzieży".

2. Gmina Miejska Biała Podlaska jest partnerem wiodącym realizowanego przedsięwzięcia.

3. Na realizację zadania wymienionego w ust. 1 w budżecie Gminy Biała Podlaska na 2016 rok zabezpiecza się 
środki w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł).

§ 2. Zasady wspólnej realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Miejską Biała Podlaska a Gminą Biała Podlaska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 64A37FB3-BC3C-438B-9B57-58360006DAC6. Podpisany Strona 1




